Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

AVISO DE SUSPENSÃO

Processo nº 24/1300-0001021-8

Pregão Eletrônico nº 9117/2024

Objeto: Serviços de postos de trabalho de serviço de apoio administrativo e limpeza em

Bento Gonçalves e Santa Maria/RS.

 O Pregoeiro da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS -

CELIC, designado pela Portaria nº 103/2024, no uso de suas atribuições, COMUNICA

QUE FICA SUSPENSA A SESSÃO DO LOTE 01 PREGÃO ELETRÔNICO acima

informado, considerando a manifestação da Subsecretaria de Administração (SUAD),

informando a necessidade de alteração do local em que serão prestados serviços,

devendo a continuidade ser comunicada com antecedência de 24 (vinte e quatro) horas,

mediante convocação.

 Publique-se.

 Porto Alegre, 26 de julho de 2024.

Alessandro Batista Braga

Pregoeiro

DELIC/CELIC